

Objednávka č.: 25/2020

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: Lombard, s.r.o.
Školská 14
921 01 Piešťany

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Ostrov, 3.9.2020

Objednávame si u Vás:

1. Ubiquiti EdgeRouter 12P-10x Gbit RJ45-port, 2x SFP port, 10x PoE Out 24V	1 ks	278,63	334,36
2. Ubiquiti ER-RMKIT konzola pr.inštaláciu-EdgeMAX	1 ks	18,98	22,78
3. Edge Swith Lite 24-port Etherne-t , 2x S FP	1 ks	187,63	225,16
4. Rozvádzač 540x200x550, uchytenie pre zar.19 palc, na Stenu, dva zámky	1 ks	72,98	87,58
5. CNS Zásuvka Keystone 2 port, neosadená	6 ks	1,16	8,34
6. OEM Keystone Cat5e, beznástrojový, orkovnica	12 ks	1,58	22,80
7. OEM patch kábel CAT5E,5m, šedý	4 ks	1,70	8,16
8. Kábel FTP drôt cat5e	38 m/0,45	17,10	20,52
9. Kábel FTP drôt cat5e	92 m/0,45	41,40	49,68
10. Konektor RJ45-8p8c,15um Au, drôt, STP	18 ks/0,29	5,25	6,30
11. CNS patch kábel FTP-0,5, zel.	1 ks	0,37	0,44
12. Gembird patch kábel CAT5e, FTP,1m, žltý	1 ks	0,48	0,58
13. Žľab PVC 40x20	4 m/1,54	6,17	7,40
14. Žľab 18x18 17x17	2 m/0,69	1,38	1,66
15. UBNT Unifi AC Lite – AP 2,4 GHz, 1x Gbit RJ45, Vnútorne, PoE 24V/802	1 ks		0,00
16. UBNT Unifi AC Lite – AP 2,4 GHz, 1x Gbit RJ45 Vnútorne	1 ks		0,00
17. Inštalačné a konfiguračné práce	1 ks	485,00	582,00

SPOLU: 1.377,76 EUR

Dodacia lehota: september 2020

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto určenia: Obecný úrad v Ostrove,

Pečiatka a podpis objednávateľa